
l Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowieck; 

ul. Kościu5Zki 30 

HO , }2,o·1· J-OU) Zarządzenie Nr 1-/ .tO /20 
Starosty Grodziskiego 

Z dnia 03- lutego2020r. 

W sprawie zatwierdzenia zmiany uproszczonego planu urządzenia lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 23 ust.l ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 6 ) 
po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojnów zarządzam co następuje 

§1 

Zatwierdzam zmiany uproszczonego planu urządzenia lasów niestanowiących wlasności Skarbu 
Państwa, należących do osób fizycznych i wspó lnot gruntowych, położonych na terenie miasta 
Grodzisk Mazowiecki, wprowadzone Aneksem do uproszczonego planu urządze nia lasów, 
na działce nr ewidencyjny 8 polożonej w obrębie ewidencyjnym 0072 miasta Grodzisk Mazowiecki. 

§2 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatu Grodziskiego w Grodzisku Mazowieckim, w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy w Grodzisku Mazowieckim oraz na st ronie internetowej www.bip.powiat-grodziski.pl 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pod względem 1 

formalno-prawnym 

Q? .. O,J. , .~.~( .~A~'" 
data ' . . k 

T na ans a 
A- 692 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 6) 
Starosta sprawuje nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa. 

Trwale zrównoważoną gospodarkę leśną prowadzi się według uproszczonego planu 
urządzenia lasu sporządzonego na okres 10 lat. 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy o lasach, zmiana planu urządzenia lasu lub uproszczonego 
planu urządzenia lasu może być dokonana aneksem, z zastrzeżeniem ust. 2 i 4 oraz 
zachowaniem przepisów art. 22 w/w ustawy. 
Pismem z dnia 07.01.2020r., znak: ZG.750.57.2019, aneks uzyskał pozytywną opinię 

właściwego terytorialnie nadleśniczego Nadleśnictwa Chojnów. 

Sporządził: Jacek Malowaniec 


